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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2024 for UdviklingVejen. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet 

et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt 

af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Rødding, den 5. februar 2025 

 

Direktion 

 

 

Martin Dunlap Svane   

Direktør   

 

Bestyrelse 

 

 

Ole Stubbe Lars Kent Jensen Frank Schmidt-Hansen 

Formand Næstformand  

 

 

Vagn Sørensen Danni Baltzer Vinding Helge Andreas Busk 

   

 

 

Jens Åge Larsen Marianne Buhrkal Sørensen Britt Poder Kristensen 

   

 

 

Hans Kristian Kristiansen 
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Til medlemmer i UdviklingVejen 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for UdviklingVejen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes ef-

ter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 

1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhæn-

gige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 

og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-

tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med ri-

melighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, 

som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 

er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-

tern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimeli-

ge. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-

lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om sel-

skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 

skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 

hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner 

er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. 

Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan 

fortsætte driften. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Vejen, den 5. februar 2025 

 

Martinsen 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 28 52 01 

 

 

Henrik Esmann  

statsautoriseret revisor  

mne27728  
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Forening UdviklingVejen 

Sdr. Tingvej 10 

6630 Rødding 

 
 CVR-nr.: 30 02 93 80 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Bestyrelse Ole Stubbe, Formand 

Lars Kent Jensen, Næstformand 

Frank Schmidt-Hansen 

Vagn Sørensen 

Danni Baltzer Vinding 

Helge Andreas Busk 

Jens Åge Larsen 

Marianne Buhrkal Sørensen 

Britt Poder Kristensen 

Hans Kristian Kristiansen 

  

Direktion Martin Dunlap Svane, Skorpionens Kvarter 71, 6710 Esbjerg V, 

Direktør 

  

Revision Martinsen 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Torvegade 16 

6600 Vejen 

  

Bankforbindelse Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding 

  

Advokatforbindelse Penta Advokaterne, Torvegade 16, 6600 Vejen 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Foreningens formål er: 

- at spille en aktiv rolle for den regionale erhvervsudvikling og innovationsaktiviteter i samspil med 

Vejen Kommune 

- ved gennem professionel erhvervsservice at medvirke til at sikre erhvervs- og turismevirksomheder 

i Vejen Kommune adgang til innovation, iværksætteri, udvikling og vækst 

- at være det samlende sted for lokale aktiviteter for erhvervs- og turismevirksomheder i Vejen 

Kommune. 

Usikkerhed ved indregning eller måling 

Skriv egen tekst. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 3.869.999 kr. mod 4.514.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter 

skat udgør 378.249 kr. mod 358.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Den forventede udvikling 

der er for 2025 budgetteret med et fald i projektaktiviteterne og deraf et underskud for budgetåret. 

 

Budgetåret vil være præget af tilpasning af aktiviteter til indtjening og markeds efterspørgsel efter 

lokal Erhvervsservice 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2024   2023  

    

 
Bruttofortjeneste  3.869.999   4.514.788  

 Personaleomkostninger  -3.544.571   -4.156.254  

 
Driftsresultat  325.428   358.534  

 
Andre finansielle indtægter  53.575   0  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -754   0  

 

Årets resultat  378.249   358.534  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  178.249   148.534    

 Overføres til prioriterede opgaver  200.000   210.000    

 
Disponeret i alt  378.249   358.534  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2024   2023  
    

 
Omsætningsaktiver   

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  105.288   23.363  

 Igangværende arbejder for fremmed regning  260.966   281.712  
 

Andre tilgodehavender  10.000   110.584  

 Tilgodehavender i alt  376.254   415.659  

 

Likvide beholdninger  3.730.833   3.436.760  

 Omsætningsaktiver i alt  4.107.087   3.852.419  

 
Aktiver i alt  4.107.087   3.852.419  
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2024   2023  
    

 Egenkapital   
 

Virksomhedskapital  205.219   205.219  
 Reserve for prioriterede opgaver  1.130.000   930.000  
 

Overført resultat  1.710.191   1.531.943  

 Egenkapital i alt  3.045.410   2.667.162  

    

 Hensatte forpligtelser   
 Andre hensatte forpligtelser  553.560   398.760  

 Hensatte forpligtelser i alt  553.560   398.760  

    
 

Gældsforpligtelser   
 

Leverandører af varer og tjenesteydelser  165.484   153.524  
 Anden gæld  342.633   632.973  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  508.117   786.497  

 Gældsforpligtelser i alt  508.117   786.497  

 
Passiver i alt  4.107.087   3.852.419  
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Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Esmann
Revisor
ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2025 kl.: 16:08:04
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 24119fmxZhS252332722.
The document is part of the order with Reference ID 7b213bHxuqx252332722.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-02-11T15:08:10.840Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Martin Dunlap Svane <ms@udviklingvejen.dk> 
Using MitID with ID a5902591-c0c7-4f2d-8ae3-4d2ade086e67 
As Direktør 
Signed 2025-02-06T12:28:45.663Z from 212.112.129.49:40447
 
Ole Stubbe <olestubbe@outlook.com> 
Using MitID with ID 8e386255-ea9c-47c8-a779-00fed30fc0b8 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2025-02-06T12:50:03.164Z from 77.221.246.142:63560
 
Lars Kent Jensen <lkj@lj-holding.dk> 
Using MitID with ID f4ebe666-1b32-4f16-9ecd-24cddd6ad00c 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-06T15:27:18.982Z from 185.125.221.245:3824
 
Frank Schmidt-Hansen <fsh@vejenkom.dk> 
Using MitID with ID 2ad07522-57ba-44a7-b875-14934a4f2954 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-06T13:09:50.595Z from 152.115.44.1:6439
 
Vagn Sørensen <vags@vejenkom.dk> 
Using MitID with ID 606a199f-c55f-4516-9d43-73f2cc615ed6 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-11T09:00:50.108Z from 80.62.116.178:4790
 
Danni Baltzer Vinding <dbv@solar.dk> 
Using MitID with ID 620e8a8d-2df7-4195-a87b-e27fa58d9257 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-06T13:36:18.087Z from 92.62.193.243:36111
 
Helge Andreas Busk <hebu@penta.dk> 
Using MitID with ID b39e2e1f-e393-4f9c-9379-704fb93a65de 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-06T14:10:53.357Z from 62.20.0.10:48683
 


Algorithm Hashsum


SHA512 A84D53021B5EAC985F5E9F4B05EF7150 ¬
36BB22D974F59442F649D3A7C5A5F935 ¬
B1B35195B07BACD1C5F19799C7B846B3 ¬
919C427484591683EA37E6395BE876EF


Agreement ID Title


7583f5pptuH252332722 52972-ÅR-2024-UdviklingVejen.pdf


2e0cedxmUuz252332722 52972-IÅR-2024-UdviklingVejen.pdf


59ec36Qhupp252332722 52972-PR-2024-UdviklingVejen.pdf


75d958QYxJR252332722 52972-LE-2024-UdviklingVejen.pdf


c74255ZNsJM252332722 52972-AB-2024-UdviklingVejen.pdf


24119fmxZhS252332722 52972-24_UdviklingVejen - Uddrag Årsrapport.pdf







Jens Åge Larsen <jensage.larsen@alfalaval.com> 
Using MitID with ID 3f7ac416-cc34-4b4d-8b53-7372c74b42e2 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-06T12:42:47.411Z from 62.199.219.156, 165.225.194.95:3321
 
Marianne Buhrkal Sørensen <mbs@ceppbranding.com> 
Using MitID with ID 1b4896bb-176a-4abc-8899-3c663c6785b2 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-10T10:20:05.073Z from 83.137.122.33:10225
 
Britt Poder Kristensen <poder@home.dk> 
Using MitID with ID b7d67e3b-42e8-4bb0-a02a-b55cdafb1b49 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-06T12:47:04.351Z from 80.199.157.14:34349
 
Hans Kristian Kristiansen <hkk@schroeder.as> 
Using MitID with ID 89e939a1-7667-459d-b567-94ef2e7708ff 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-06T13:15:15.486Z from 212.112.130.74:8258
 
Henrik Esmann <hes@martinsen.dk> 
Using MitID with ID 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89 
As Revisor 
Signed 2025-02-11T15:08:04.388Z
 
 
Activitylog
When What Who Where


06-02-2025
12:05:00


Created Leif Agergaard
laj@martinsen.dk


77.233.240.14
6


06-02-2025
12:28:34


Opened Martin Dunlap Svane
ms@udviklingvejen.dk


212.112.129.4
9:40615


06-02-2025
12:28:45


Signed Martin Dunlap Svane
ms@udviklingvejen.dk


212.112.129.4
9:28345


06-02-2025
12:42:38


Opened Jens Åge Larsen
jensage.larsen@alfalaval.com


62.199.219.15
6,
165.225.194.9
5:63160


06-02-2025
12:42:47


Signed Jens Åge Larsen
jensage.larsen@alfalaval.com


62.199.219.15
6,
165.225.194.9
5:45757


06-02-2025
12:46:21


Opened Britt Poder Kristensen
poder@home.dk


80.199.157.14
:19426


06-02-2025
12:47:04


Signed Britt Poder Kristensen
poder@home.dk


80.199.157.14
:36710


06-02-2025
12:49:52


Opened Ole Stubbe
olestubbe@outlook.com


77.221.246.14
2:9909


06-02-2025
12:50:03


Signed Ole Stubbe
olestubbe@outlook.com


77.221.246.14
2:9909


06-02-2025
13:09:34


Opened Frank Schmidt-Hansen
fsh@vejenkom.dk


152.115.44.1:
51353


06-02-2025
13:09:50


Signed Frank Schmidt-Hansen
fsh@vejenkom.dk


152.115.44.1:
53472


06-02-2025
13:15:10


Opened Hans Kristian Kristiansen
hkk@schroeder.as


212.112.130.7
4:56774


06-02-2025
13:15:15


Signed Hans Kristian Kristiansen
hkk@schroeder.as


212.112.130.7
4:49521







06-02-2025
13:34:54


Opened Danni Baltzer Vinding
dbv@solar.dk


92.62.193.243
:5220


06-02-2025
13:36:03


Opened Danni Baltzer Vinding
dbv@solar.dk


92.62.193.243
:30873


06-02-2025
13:36:18


Signed Danni Baltzer Vinding
dbv@solar.dk


92.62.193.243
:38658


06-02-2025
14:10:39


Opened Helge Andreas Busk
hebu@penta.dk


62.20.0.10:22
148


06-02-2025
14:10:53


Signed Helge Andreas Busk
hebu@penta.dk


62.20.0.10:43
070


06-02-2025
15:26:55


Opened Lars Kent Jensen
lkj@lj-holding.dk


185.125.221.2
45:32647


06-02-2025
15:27:18


Signed Lars Kent Jensen
lkj@lj-holding.dk


185.125.221.2
45:34027


10-02-2025
10:19:39


Opened Marianne Buhrkal Sørensen
mbs@ceppbranding.com


83.137.122.33
:58310


10-02-2025
10:20:05


Signed Marianne Buhrkal Sørensen
mbs@ceppbranding.com


83.137.122.33
:46575


11-02-2025
09:00:38


Opened Vagn Sørensen
vags@vejenkom.dk


80.62.116.178
:43400


11-02-2025
09:00:50


Signed Vagn Sørensen
vags@vejenkom.dk


80.62.116.178
:20752


11-02-2025
15:05:09


Opened 77.233.240.14
6:25763


11-02-2025
15:08:04


Signed Henrik Esmann
hes@martinsen.dk


77.233.240.14
6:28323
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{
  "at_hash": "C3rOI04aqKgpgYPEtPuzqA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738845834",
  "birthdate": "1980-01-14",
  "exp": "1738849435",
  "iat": "1738845835",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9234e821-7954-41fb-ab50-fce545eeffaa",
  "name": "Britt Poder Kristensen",
  "nonce": "638744425989849695.NWYxZWZkMzAtNjY2Zi00ZTBjLTg0NjAtYjFiOWJlYzYwNmVkODZkZDY0YjQtMGNmNy00MWZlLWEyZGYtYWQ3Y2U1ZGE3NmZh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b7d67e3b-42e8-4bb0-a02a-b55cdafb1b49",
  "rat": "1738845801",
  "sid": "a0a1b5db-aded-41ec-bf71-78e10a080f4e",
  "sub": "b7d67e3b-42e8-4bb0-a02a-b55cdafb1b49",
  "transaction_id": "5516578d-f814-4680-b2bc-4bbccff3ec04",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDEwfGQ3NmI2MDQ1LWRlZTYtNDEyMy1hZTlkLTVmNTVhNzZjNTdiM3wyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T12:47:04.1958966Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "_xU_A2mqklPE6QbfO1TdtA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738848880",
  "birthdate": "1976-01-20",
  "exp": "1738852481",
  "iat": "1738848881",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "2d3f1c0b-65ef-4a3c-8e19-4f2601182a7c",
  "name": "Danni Baltzer Vinding",
  "nonce": "638744456032653786.NWQxY2Q2NmQtNjZjZC00NmU3LWE5ZTAtNDE5ZjdlOTNmM2ZkMDMxYTk3YTYtZjJkNy00MWY2LTk1YzAtYmExNTE4YTg4ZGE1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "620e8a8d-2df7-4195-a87b-e27fa58d9257",
  "rat": "1738848806",
  "sid": "28b13f10-f435-4550-9d30-61ad985845df",
  "sub": "620e8a8d-2df7-4195-a87b-e27fa58d9257",
  "transaction_id": "c1f86748-aa45-4eb3-9965-47735520863d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDA2fGY4Y2QxNDJkLTFhYjMtNDNkNi1iN2Q2LTFmNmZiM2VkNjQ4MnwyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T13:36:17.9133821Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "uMp5wMXBcrhCOrXU4qk4Jg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738847354",
  "birthdate": "1963-03-27",
  "exp": "1738850955",
  "iat": "1738847355",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e6a46dde-7cf7-43a3-8158-27d978892193",
  "name": "Frank Schmidt-Hansen",
  "nonce": "638744441341350587.MTIxZDU5ZjMtNWMzNi00MmNhLTgwYzUtNjQzYWJiOTBhMjI5ZGUxZDhiN2YtMmE0ZC00YTU4LTk3NmMtYmVmZmU1YzMwMWVm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2ad07522-57ba-44a7-b875-14934a4f2954",
  "rat": "1738847337",
  "sid": "d2dd8f06-4026-4965-af90-85fef67e6356",
  "sub": "2ad07522-57ba-44a7-b875-14934a4f2954",
  "transaction_id": "a050c50b-e9b6-4346-94c7-46bd7a43c7c3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDA0fDhlNTllYmY3LTRjYmItNDkxOC04YzkwLTg4ZTM0NDZjNzg3N3wyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T13:09:50.4202894Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "y8JGhYdfR5STEC-Kar1xtQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738847698",
  "birthdate": "1972-11-09",
  "exp": "1738851299",
  "iat": "1738847699",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "719e7cb1-6c7e-4e6d-9883-3b9193b2e7e6",
  "name": "Hans Kristian Kristiansen",
  "nonce": "638744444724604803.N2NkNDVjZTQtODdjYi00MzU2LTg2ZDEtZmVmNjkyMTBhMDkwOWU1YjRiMmMtNzAzNS00M2JlLThhMGItZWJmZjFlN2I3NmQ3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "89e939a1-7667-459d-b567-94ef2e7708ff",
  "rat": "1738847675",
  "sid": "adb5c64d-a7f2-409a-bfd8-d0fac7bb2965",
  "sub": "89e939a1-7667-459d-b567-94ef2e7708ff",
  "transaction_id": "ae933dc9-7a83-4ca7-a0e2-c81201baf86f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDExfDdkMzQwMmNiLTc2ZmQtNDE1ZC04ODJlLTEyNmRlY2JiNTk1MHwyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T13:15:15.3099373Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "-XMfgSmhqkyNZBSgL5hKsQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738850965",
  "birthdate": "1956-10-13",
  "exp": "1738854566",
  "iat": "1738850966",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b25f35da-96cd-428b-aff0-10c9ffe32c0d",
  "name": "Helge Andreas Busk",
  "nonce": "638744477384868868.MzVlNzI4OGItNTE5OS00NGFkLWE1YWQtMTU3MDdlN2RiY2VlZGRhMmRmYjktY2E1ZC00MTE1LWI3MDQtYmY0YzcxOWIwYzI1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b39e2e1f-e393-4f9c-9379-704fb93a65de",
  "rat": "1738850941",
  "sid": "5b909197-3bb4-4004-b124-e36e80c307e1",
  "sub": "b39e2e1f-e393-4f9c-9379-704fb93a65de",
  "transaction_id": "e546123a-510f-48df-8b08-a2caf5b87ec6",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDA3fGUzMjhiMDJiLWFmYjUtNDFlYS05ZWNhLWU3MDFiY2Q0NzVlMnwyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T14:10:53.1994804Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "fVB9fBT4Dzo1opvtdqwxCA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1739285964",
  "birthdate": "1965-07-09",
  "exp": "1739289565",
  "iat": "1739285965",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9ae238b3-3fb5-48bc-ae6a-e7590a8fc2de",
  "name": "Henrik Esmann",
  "nonce": "638748827278027416.ZWY1MWY2ZTQtMzUyMy00YmEwLWFiOGYtMWYyZDFjM2ExZjE5YjgzMzgyYTQtOGQ1My00YzZmLTllNjgtMzhjNjcxZTQyNjIw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89",
  "rat": "1739285931",
  "sid": "c06058e7-815a-413c-957c-e850c7f30ece",
  "ssn": "32285201",
  "sub": "39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89",
  "transaction_id": "f9e0f73b-f47a-453e-a034-f61f58fd3363",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "",
  "signedAtUtc": "2025-02-11T15:08:04.0395491Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252343088, 252332722",
  "agreementId_b322e3Trsww252343088": "b322e3Trsww252343088 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_62722esMNMs252343088": "62722esMNMs252343088 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_c74255ZNsJM252332722": "c74255ZNsJM252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "TtcGUloZGaNjtrSf-G5B2g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738845746",
  "birthdate": "1969-01-13",
  "exp": "1738849347",
  "iat": "1738845747",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6d731804-fbed-44ee-a43a-e3a1e5a9f9c2",
  "name": "Jens Åge Larsen",
  "nonce": "638744425080887632.MWQ5MmNiNDktMGUzNy00MmNkLWJlNzgtMmI2ODIzYTQ2NGUwMjVlZjFhMjctNGVkNC00MjA5LWJkMzQtNjdmMjY4YzhhMzFj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3f7ac416-cc34-4b4d-8b53-7372c74b42e2",
  "rat": "1738845711",
  "sid": "d55ee4a0-dee1-4ee5-8762-6b1e8f2d6ec8",
  "sub": "3f7ac416-cc34-4b4d-8b53-7372c74b42e2",
  "transaction_id": "9529b0f8-220e-4270-8fee-b3e9aedd9806",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDA4fGNjNWZmMmZkLTZlYzUtNGUyZC04NGRlLTAxMzAyMWM5NDc3ZnwyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T12:42:47.3001541Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "3WA3FkwJ-9gSMnGXUiVScw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738855540",
  "birthdate": "1960-05-17",
  "exp": "1738859140",
  "iat": "1738855540",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d2d8fb00-ad66-4cf3-8458-bc688be24764",
  "name": "Lars Kent Jensen",
  "nonce": "638744523110722695.NmVmODJmYmUtNTBkMC00YTg3LWI5YjMtMWRlZDdlMTRmYzM5MzY2ZjA2Y2MtZjNhMS00NDllLTk0ODktYmIzZGUxMWRhNjVh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f4ebe666-1b32-4f16-9ecd-24cddd6ad00c",
  "rat": "1738855514",
  "sid": "55547a4d-7ec2-4f34-a476-20f5c8c81c40",
  "sub": "f4ebe666-1b32-4f16-9ecd-24cddd6ad00c",
  "transaction_id": "6ab1c4ea-671c-4d18-90bc-489d2d14930d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDAzfDNhMGRkYmI1LWRkOWQtNDc3Yi04MWQ4LTY5NWFkOTYzM2U1MHwyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T15:27:18.8385997Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "jv0TJjAc64YwQX4vEjPeqA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1739182371",
  "birthdate": "1965-10-20",
  "exp": "1739185971",
  "iat": "1739182371",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b2294c65-66a9-47e8-96b4-d230d2034e73",
  "name": "Marianne Buhrkal Sørensen",
  "nonce": "638747788865528419.NDVlMDJmM2ItMDZlNS00MzMxLWJiMjgtYzI1MTg1OWViMTVmNjlmNjBmZmYtYWFjMi00MzZkLTk5ZTEtMzY2MjU4NmE3NDIw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1b4896bb-176a-4abc-8899-3c663c6785b2",
  "rat": "1739182089",
  "sid": "7eb54a48-31f4-4ba3-ab74-8f66e6d9b84d",
  "sub": "1b4896bb-176a-4abc-8899-3c663c6785b2",
  "transaction_id": "bc6d5556-6664-437b-878a-2d7e6318080e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDA5fDM5OGZkNTI4LWYyNzItNGQxNy04OGUyLTc4NDY5OWY5OTk3MXwyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-10T10:20:04.863059Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "lhQVtf4yREWoDFiQzYuqcw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738844890",
  "birthdate": "1987-02-01",
  "exp": "1738848491",
  "iat": "1738844891",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4bbbf97c-9767-488b-a69b-03ef6ff7c60d",
  "name": "Martin Dunlap Svane",
  "nonce": "638744416632892786.MDM1Njc0NjAtNGIyNS00YmI4LWEwNmYtNWU1Yzg1YTgzMjcxMDcxMWNhNGEtOTk3ZC00ZjI2LWJhMjctMmM4NTUyZWJmYjkw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a5902591-c0c7-4f2d-8ae3-4d2ade086e67",
  "rat": "1738844866",
  "sid": "b6c74fd4-df55-4bdd-8a59-ef73caa965b0",
  "sub": "a5902591-c0c7-4f2d-8ae3-4d2ade086e67",
  "transaction_id": "0ecd9d1d-c1d5-4b6c-a11a-f21013177d80",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDAxfGJmYzgyY2EzLWM3YmQtNDIwOS04OGY5LTJhYjdkNjkzM2MzZXwyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T12:28:45.3508532Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_75d958QYxJR252332722": "75d958QYxJR252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_c74255ZNsJM252332722": "c74255ZNsJM252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"
}


{
  "at_hash": "bFtmtD3faxzHvOmrPSr6vQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1738846168",
  "birthdate": "1965-03-01",
  "exp": "1738849769",
  "iat": "1738846169",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "5ebab3fe-f9fd-4813-a5cf-12be98c4f40f",
  "name": "Ole Stubbe",
  "nonce": "638744429445097958.NjQ4NWQ3YWItZGM1Yy00OGE5LTk0MTItZTQxNmYwNDljN2RiYjE0N2Y1YmEtZGIxNC00ZDQ2LTkwOWQtNzRkY2FhZjQxOTkz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8e386255-ea9c-47c8-a779-00fed30fc0b8",
  "rat": "1738846147",
  "sid": "9195e9ee-15e8-421c-801c-52708cade2cf",
  "sub": "8e386255-ea9c-47c8-a779-00fed30fc0b8",
  "transaction_id": "29244912-51d7-4659-b617-4f38e91434c9",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDAyfDA1YjgyM2RjLTRjYTQtNGFiMi04ZTZjLWQ3NGY2YWU4YWQwN3wyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-06T12:50:03.0311552Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "5MTib968wNZSjVrZSr-lJg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1739264398",
  "birthdate": "1960-09-20",
  "exp": "1739267999",
  "iat": "1739264399",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "223f19f8-d45c-4aa3-830a-c9917b9b9e47",
  "name": "Vagn Sørensen",
  "nonce": "638748611662269075.ODA0ZWM4ZDYtYmEzYy00ZDQ2LWI4Y2MtNTk2NzMzZTM4ZGM4NzkyOGVmZTQtYTBkYS00ZmNlLTlmZTktMTQ5MDI5Yjg4YzUz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "606a199f-c55f-4516-9d43-73f2cc615ed6",
  "rat": "1739264368",
  "sid": "7184134a-c2c7-4f50-b337-923980521ce8",
  "sub": "606a199f-c55f-4516-9d43-73f2cc615ed6",
  "transaction_id": "d9e6e141-91ad-4859-a2d7-d73b6ef8b863",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-M2RhNTBhNDAtM2ZjZi00ZmNhLWFlMGMtZjU2MjZiMzNmOTBmfDAwMDAwMDA1fGZiMDE5NjRlLTJjMGYtNDg1MS04YTFjLTAzMDBjODg3YWYyZnwyNTIzMzI3MjI=",
  "signedAtUtc": "2025-02-11T09:00:49.9657132Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/132.0.2957.122 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252332722",
  "agreementId_7583f5pptuH252332722": "7583f5pptuH252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2e0cedxmUuz252332722": "2e0cedxmUuz252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_59ec36Qhupp252332722": "59ec36Qhupp252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_24119fmxZhS252332722": "24119fmxZhS252332722 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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